
800

800

800

800

800

880

700

800

800

800

800

800

880

700

Porta caprese

Crema cotta

Migliaccio

Baba

Tiramisu

Peach soup Inglese

Affogato

トルタ カプレーゼ

クレーマコッタ

ミリアッチョ

ババ

ティラミス

桃のズッパ イングレーゼ

アッフォガード

ナポリ風グルテンフリーチョコレートケーキ

ビターキャラメルのパンナコッタ

トンカ豆とリコッタチーズタルト

ラム酒を効かせたナポリ風ケーキ

Dolce
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（）内の価格は税込価格です。The price inside () is tax included.

Blood orange juice
Apple juice
Orange juice
Grapefruit juice
Lemonade soda
Craft cola
Craft Ginger ale
Iced coffee
Iced caffè latte
Iced tea
Ice Peach Tea
Iced oolong tea

700
700
600
600
800
800
800
600
700
600
600
600

ブラッドオレンジ

信州産すりおろしりんご汁

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

イタリアレモンのレモネードソーダ

クラフトコーラ

クラフトジンジャーエール

アイスコーヒー

アイスカフェラテ

アイスティー

イタリア産アイスピーチティー

アイスウーロン

Bibita fredda 冷たい飲み物

(770)

(770)

(660)

(660)

(880)

(880)

(880)

(660)

(770)

(660)

(660)

(660)

Soft Drink

Espresso

Coffee

Cappuccino

Tea

Herb tea

エスプレッソ

コーヒー

カプチーノ

紅茶各種

ハーブティー各種

600

600

700

600

600

Bibita calda 温かい飲み物

(660)

(660)

(770)

(660)

(660)

S.pellegrino

Acqua panna

サンペレグリノ（ガス入り）

アクアパンナ（ガス無し）

500ml

750ml
900

1,200
(990)

(1,320)

500ml

750ml
900

1,200
(990)

(1,320)

※種類はスタッフにお尋ね下さい。

※種類はスタッフにお尋ね下さい。

デザート

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(968)

(770)

（）内の価格は税込価格です。The price inside () is tax included.

Menù Drink

800
800

Birra ビール

生ビール

ボトルビール

Draft
Peroni
Asahi Super Dry Beer

Bottle
Moretti
Messina
Non-Alcohol Beer Dry Zero

ペローニ

アサヒ スーパードライ

モレッティ

メッシーナ

ノンアルコール ドライゼロ

900
900
700

(880)

(880)

(990)

(990)

(770)

Whisky ウイスキー

Macallan 12y
Chita
Ichiro’s Malt White Label 

マッカラン12年

知多

イチローズモルトホワイトラベル

1,800
1,400
1,200

(1,980)

(1,540)

(1,320)

Spumante スパークリング

Pierre Paillard Les Parcelles Grand Cru

Louis Roederer Collection

Ferrari brut

Bellavista Alma Gran Cuvée brut

ピエール・パイヤール　レ・パルセル

ルイ・ロデレール コレクション

フェラーリ ブリュット

ベラヴィスタ・アルマ・グラン・キュヴェ・ブリュット

15,000

13,000

10,000

9,000

シャンパーニュ／ピノノワール、シャルドネ

シャンパーニュ／ピノノワール、シャルドネ、ピノムニエ

トレンティーノアルトアディジェ／シャルドネ

ドンバルティア／シャルドネ、ピノノワール、ピノビアンコ

力強さとエレガンスを兼ね備えたグランクリュシャンパーニュ。

酸と果実味、かすかな苦味の完璧なバランス。

熟れたリンゴや野の花の香り。きめ細かい泡立ちで滑らかな口当たり。

熟した洋梨やバニラの香り。まろやかでリッチな味わい。

(16,500)

(14,300)

(11,000)

(9,900)

Grappa
Limoncello
Amaro
Nocello
Dessert Wine

グラッパ

リモンチェッロ

アマーロ

ノチェッロ

デザートワイン

1,000~
800 
800  

800 
1,000 

Digestivo 食後酒

Campari Soda or Orange
Cassis Soda or Orange
Spumoni
Limoncello Tonic
Aperol Tonic
Dita Grapefruit
Amaretto Soda
Gin Tonic
Screw driver
Kitty
Operator
Kalimotxoy
Kir
Kir Royale
Shandy Gaff

カンパリ（ソーダ or オレンジ）

カシス（ソーダ or オレンジ）

スプモーニ

リモンチェッロトニック

アペロールトニック

ディタグレープフルーツ

アマレットソーダ

ジントニック

スクリュードライバー

キティ

オペレーター

カリモーチョ

キール

キールロワイヤル

シャンディガフ

800
800
800
800
800
800
800
800
800
900
900
900
800

1,000
900

Cocktails カクテル

(1,100) ~

(880) 

(880) 

(880) 

(1,100)  

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(880)

(990)

(990)

(990)

(880)

(1,100)

(990)

La guardiense Spumante Brut

Belstar Prosecco

Lambrusco di Sorbara secco

カンパーニャ／ファランギーナ

ヴェネト／グレラ

エミリアロマーニャ／ランブルスコ

ラ グアルディエンセ スプマンテ

ビゾル ベルスター プロセッコ

ランブルスコ ディ ソルバーラ セッコ

南国フルーツを思わせる華やかな果実味のふくよかな味わい。

フルーティーなアロマと爽やかな飲み口。

6,500

5,800

5,000

(7,150)

(6,380)

(5,500)

チェリーやスミレの若々しく洗練された香り。
上品でドライな味わいの辛口。

※クラフトジンジャーエール使用

※クラフトジンジャーエール使用

※クラフトコーラ使用

※クラフトジンジャーエール使用

Vino ワイン (白／赤）
Sparkling Wine 
Red Wine
White Wine 

1,000
(1,100)

スタッフにお尋ねください。

スタッフにお尋ねください。

グラスワイン スパークリング

グラスワイン 赤

グラスワイン 白



（）内の価格は税込価格です。The price inside () is tax included.

Vini Bianchi 白ワイン

フリウリ・ヴェネツィア・ジュリア／シャルドネ、リボッラ・ジャッラ

トレンティーノアルトアディジェ／シャルドネ

シチリア／ジビッポ

トレンティーノアルトアディジェ／ソーヴィニヨンブラン

ピエモンテ／アルネイス

カンパーニャ／グレコ

ヴェネト／ガルガーネガ、シャルドネ

アブルッツォ／ピノグリージョ

ヴェネト／シャルドネ

ピエモンテ/コルテーゼ

カンパーニャ／ファランギーナ

ラツィオ／マルヴァジア、トレビアーノ、ソーヴィニヨンブラン

Jermann Were Dreams

Kettmeir Chardonnay Maso Reiner

Donnafugata Lighea

Kettmeir Sauvinigon DOC

Prunotto Arneis

Vinosia Greco di Tufo L’Ariella

Allegrini Soave

Zaccagnini Pinot Grigio

Chardonnay dell Veneto Baroncino

Gavi Aurora Roberto Sarotto　　

Vinosia Falanghina

Poggio Le volpi Frascati

12,000

8,500

7,000

6,800

6,500

6,300

6,000

5,800

5,600

5,400

5,000

4,800

熟した果実、溶けたバター、バニラなど複雑な香り。

トロピカルフルーツやハチミツ、バニラの香り。豊かでフレッシュな味わい。

マスカットのフレッシュで甘い香りが広がりながらもドライな飲み口。

新鮮で活気があり口当たり滑らか。

柑橘や白い花の香り。スッキリとした優しく上品な印象。

トロピカルフルーツや白桃、白い花の甘く華やかな香り。

ジャスミンや柑橘類の香り。フレッシュで香り高い風味。

クリスピーな酸と華やかな柑橘を思わせる果実味。

ミルキーでパイナップルを思わせる酸味、厚みのある味わい。

爽やかで厚みのある柑橘系辛口白ワイン。

爽快感と飲み応えのバランスが素晴らしい1本。

酸と果実味がマイルドに調和した爽やかな味わい。

(13,200)

(9,350)

(7,700)

(7,480)

(7,150)

(6,930)

(6,600)

(6,380)

(6,160)

(5,940)

(5,500)

(5,280)

Vini Rossi 赤ワイン

ヴェネト／コルヴィーナ・ヴェロネーゼ etc

トスカーナ／サンジョベーゼ、メルロー、カベルネソーヴィニヨン

トスカーナ／サンジョベーゼグロッソ

トスカーナ／カベルネソーヴィニヨン、サンジョベーゼ

ピエモンテ／ネッビオーロ

トスカーナ／サンジョベーゼ、メルロー

カンパーニャ／アリアニコ

シチリア／ネロダーヴォラ

トスカーナ／シラー、サンジョベーゼ、メルロー

ヴェネト／メルロー、コルヴィーナ

アブルッツォ／モンテプルチアーノ

サルデーニャ／カンノナウ

プーリア／プリミティーヴォ

Allegrini Amarone della Valpolicella

Brancaia Il Blu Rosso Toscana IGT

Ciacci Piccolomini Brunello di Montalcino

Le Difese

Sartirano Barbaresco

Castello di Ama Chianti Classico

Vinosia Taurasi Santandrea

Donnafugata Sherazade

Nemorino Toscana Rosso

Baccolo Rosso

Zaccagnini Montepulciano d'Abruzzo

Cantine di Dolianova Anzenas Cannonau di Sardegna

Tormaresca Nèprica Primitivo

アレグリーニ アマローネ・デッラ・ヴァルポリチェッラ クラッシコ

ブランカイア イル ブルー ロッソ トスカーナ

チャッチピッコロミニ ブルネロディモンタルチーノ

レディフェーゼ

サルティラーノ バルバレスコ

カステッロ・ディ・アマ・キャンティ・クラシコ・アマ

ヴィノジア タウラージ サンタンドレア

ドンナフガータ シェラザーデ

ネモリーノ トスカーナ ロッソ

バッコロ ロッソ

ザッカニーニ モンテプルチアーノ ダブルッツォ

カンノナウ ディ サルデーニャ

トルマレスカ ネプリカ プリミティーヴォ

アレグリーニ アマローネ・デッラ・ヴァルポリチェッラ クラッシコ

ブランカイア イル ブルー ロッソ トスカーナ

チャッチピッコロミニ ブルネロディモンタルチーノ

レディフェーゼ

サルティラーノ バルバレスコ

カステッロ・ディ・アマ・キャンティ・クラシコ・アマ

ヴィノジア タウラージ サンタンドレア

ドンナフガータ シェラザーデ

ネモリーノ トスカーナ ロッソ

バッコロ ロッソ

ザッカニーニ モンテプルチアーノ ダブルッツォ

カンノナウ ディ サルデーニャ

トルマレスカ ネプリカ プリミティーヴォ

18,000

16,000

13,000

9,000

8,500

8,000

7,500

6,800

6,300

5,800

5,500

5,200

4,800

干し葡萄を思わせるスパイシーな香り。ベルベッドのような滑らかさ。

エレガントさ、複雑味、凝縮感のバランスの取れたワイン。

熟したプラム、ブラックベリー。スパイシーだがしなやかな味わい。

元祖スーパートスカーナ”サッシカイア”が造り出すボルドーとトスカーナが融合した1本。

バランスが良く滑らかな口当たり。

まろやかなタンニンに生き生きとして爽快な酸味。

黒い果実やチョコレートの香りに豊富なタンニン。ふくよかさを堅固なストラクチャーが包む端正な味。

優しいストラクチャーにバランスのとれたタンニン、作り手の丁寧さが感じられるワイン。

ほのかなスパイス、余韻も長くフランスワインのような綺麗さ。

熟した果実とスパイスのある香り。まろやかで持続性のある口当たり。

赤いベリーとホワイトペッパーのスパイシーなニュアンス。トマトを使ったパスタやピッツァとご一緒に。

豊かな風味。タンニンと果実味のバランスが抜群。

滑らかな口当たりで力強く上質な味わい。

(19,800)

(17,600)

(14,300)

(9,900)

(9,350)

(8,800)

(8,250)

(7,480)

(6,930)

(6,380)

(6,050)

(5,720)

(5,280)

イエルマン ワー ドリームス

ケトマイヤー シャルドネ マゾライナー

ドンナフガータ リゲア

ケトマイヤー ソーヴィニヨンDOC

プルノット アルネイス

グレコ ディ トゥーフォ ラリエッラ

アレグリーニ ソアヴェ

ザッカニーニ ピノグリージョ

シャルドネ デル ヴェネト バロンチーノ

ガヴィ アウロラ ロベルト サロット

ヴィノジア ファランギーナ

ポッジョ レ ヴォルピ フラスカティ

イエルマン ワー ドリームス

ケトマイヤー シャルドネ マゾライナー

ドンナフガータ リゲア

ケトマイヤー ソーヴィニヨンDOC

プルノット アルネイス

グレコ ディ トゥーフォ ラリエッラ

アレグリーニ ソアヴェ

ザッカニーニ ピノグリージョ

シャルドネ デル ヴェネト バロンチーノ

ガヴィ アウロラ ロベルト サロット

ヴィノジア ファランギーナ

ポッジョ レ ヴォルピ フラスカティ


